Стр. 1

Протокол  №  22-01-09/26-07

заседания комиссии  ООО «Газпром межрегионгаз»

по подведению итогов открытого запроса предложений

Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром межрегионгаз»

(ООО «Газпром межрегионгаз»)

г. Санкт-Петербург

«28» декабря 2015г.

10:00 (время московское), набережная Адмирала Лазарева,

дом 24, литер А., кабинет 3.43.1.

ПРОТОКОЛ

№ 22-01-09/26-07
заседания комиссии ООО «Газпром межрегионгаз»

по подведению итогов открытого запроса предложений в электронной форме

№ 164/15/2.1/0065773/МежрегионГ/ЗП/ГОС/Э/24.11.2015

Организатор: ООО «Газпром межрегионгаз»

Заказчик: ООО «Газпром межрегионгаз»

Предмет открытого запроса предложений: Поставка оборудования для

нужд  ООО «Газпром межрегионгаз» (далее - Товар).

Повестка дня: принятие решения о результатах открытого запроса

предложений в электронной форме

№ 164/15/2.1/0065773/МежрегионГ/ЗП/ГОС/Э/24.11.2015 на поставку

оборудования для нужд ООО «Газпром межрегионгаз» (далее – Запрос

предложений).

Запрос предложений проводился во исполнение распоряжения

ООО «Газпром межрегионгаз» от «24» ноября 2015  г. № СЕ - 164 (далее –

Распоряжение).

Извещение № 164/15/2.1/0065773/МежрегионГ/ЗП/ГОС/Э/24.11.2015 о

проведении открытого запроса предложений в электронной форме было

опубликовано на официальном интернет-сайте  Российской Федерации для

размещения информации о закупках отдельными видами юридических лиц

(www.zakupki.gov.ru), а также на сайтах ПАО «Газпром» (www.gazprom.ru),

ООО «Газпром межрегионгаз» (http://mrg.gazprom.ru), электронной торговой

площадки Группы Газпромбанка (http://etp.gpb.ru) в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет» «24» ноября 2015 года.

Открытие доступа к заявкам, поданным участниками Запроса предложений

в электронной форме, осуществлено сотрудниками Управления по организации

закупочной деятельностью ООО «Газпром межрегионгаз» с помощью

функционала электронно-торговой площадки ЭТП ГПБ (http://etp.gpb.ru) в 18:00

(время московское) 15 декабря 2015 года.

До окончания указанного в извещении срока подачи Заявок «15» декабря

2015 г. в 18:00 (время московское) было подано 4 (четыре) Заявок:

http://www.zakupki.gov.ru/
http://mrg.gazprom.ru/
http://etp.gpb.ru/

Стр. 2

Протокол  №  22-01-09/26-07

заседания комиссии  ООО «Газпром межрегионгаз»

по подведению итогов открытого запроса предложений

– ООО "КОМУСРИСТАР", рег.№ 09-26-04/01 (Российская Федерация,

Москва, Почтовая Б., д. 36, стр. 6-7-8);

– ООО «СиСиЭс» рег.№ 09-26-04/02 (Российская Федерация, Москва,

Сущевский Вал, 9 стр.1);

– АО «Техносервис» рег.№ 09-26-04/03 (Российская Федерация, Москва,

ул. Малая Семеновская, д. 3А стр. 2);

– ООО «Стрим Лайн» рег.№ 09-26-04/04 (Российская Федерация, Санкт-

Петербург, Владимирский пр, 16 Лит. А пом. 4Н);

К оценке и сопоставлению вышеуказанных Заявок были привлечены

следующие эксперты: Управление по организации закупочной деятельности,

Управление корпоративной защиты, Управление информационно-управляющих

систем.

По результатам рассмотрения Заявок было отмечено:

– представленная Заявка ООО "КОМУСРИСТАР", по результатам

рассмотрения, соответствует квалификационным и техническим

требованиям, а также требованиям документации о Запросе

предложений. В составе Заявки присутствуют все требуемые формы и

документы, сведений негативного характера, препятствующих

заключению договора, не получено;

– представленная Заявка ООО «СиСиЭс», по результатам рассмотрения, не

соответствует требованиям документации о Запросе предложений, так

как при подаче документов в соответствии с требованиями п. 3.7.15.

Документации были выявлены недостоверные сведения Участника;

–  представленная Заявка АО «Техносервис», по результатам

рассмотрения, не соответствует требованиям документации о Запросе

предложений, так как формы бухгалтерской отчетности предоставлены

Участником не в полном объеме, требуемом в соответствии с п. 3.6.

Документации.

– представленная Заявка ООО «Стрим Лайн», по результатам

рассмотрения, не соответствует требованиям документации о Запросе

предложений, так как предмет Заявки на участие в Запросе предложений

не соответствует предмету закупки, указанному в Документации

(требование п. 4.6. документации о Запросе предложений);

Комиссия ООО «Газпром межрегионгаз» по подведению итогов открытого

Запроса предложений в электронной форме рассмотрела и оценила Заявки,

представленные участниками Запроса предложений, и приняла на основании

полученных результатов, заключений и рекомендаций экспертов решение:

1. Признать лучшей Заявкой на участие в Запросе предложении – Заявку

ООО "КОМУСРИСТАР" с предложением данного участника требуемого Товара,

которой по результатам анализа и рассмотрения Заявки было определено 84,4

балла.

2. Отклонить Заявку на участие ООО «СиСиЭс», как не

соответствующую требованиям документации о Запросе предложений, на

основании п. 2.9.12.  документации о Запросе предложений;

3. Отклонить Заявку на участие ООО «Стрим Лайн», как не

соответствующую требованиям документации о Запросе предложений, на

основании п. 2.9.12.  документации о Запросе предложений;

Стр. 3

Протокол  №  22-01-09/26-07

заседания комиссии  ООО «Газпром межрегионгаз»

по подведению итогов открытого запроса предложений

4. Отклонить Заявку на участие АО «Техносервис», как не

соответствующую требованиям документации о Запросе предложений, на

основании п. 2.9.12.  документации о Запросе предложений;

5. Управлению по организации закупочной деятельности не позднее чем

через 3 рабочих дня с даты подписания протокола заседания комиссии

ООО «Газпром межрегионгаз» по подведению итогов Запроса предложений

№164/15/2.1/0065773/МежрегионГ/ЗП/ГОС/Э/24.11.2015 опубликовать его на

официальный сайтах: официальном сайте Российской Федерации для размещения

информации о закупках отдельными видами юридических лиц

(www.zakupki.gov.ru), интернет-сайтах ПАО «Газпром» (www.gazprom.ru) и

ООО «Газпром межрегионгаз» (www.mrg.gazprom.ru), электронной торговой

площадки (http://etp.gpb.ru).

6. Управлению по организации закупочной деятельности организовать

заключение договора на поставку расходных материалов для нужд ООО «Газпром

межрегионгаз» с ООО "КОМУСРИСТАР", в соответствии с условиями,

определенными в документации о Запросе предложений и в Заявке

ООО "КОМУСРИСТАР".

7. Цена договора на поставку Товара не должна превышать цену Заявки

на участие в запросе предложений, поданной ООО "КОМУСРИСТАР".

Результаты голосования:

«За»……………. _____ члена/ов комиссии

«Против»……… _____ члена/ов комиссии

«Воздержалось» _____ члена/ов комиссии

Приложения:

1. Распоряжение начальника Управления по организации закупочной

деятельности ООО «Газпром межрегионгаз» от 24.11.2015 № СЕ-164 на 3 л. в 1

экз.

2. Извещение о проведении открытого запроса предложений в электронной форме

№164/15/2.1/0065773/МежрегионГ/ЗП/ГОС/Э/24.11.2015, со всеми его

приложениями и изменениями, на 103 л. в 1 экз.

3. Акт № 22-01-09/26-05 открытия доступа к заявкам, поданным в электронной

форме на участие в Запросе предложений

№164/15/2.1/0065773/МежрегионГ/ЗП/ГОС/Э/24.11.2015, со всеми его

приложениями на 5 л. в 1 экз.

4. Сводный отчет по результатам изучения документов представленных в составе

заявок на участие в открытом запросе предложений в электронной форме

№164/15/2.1/0065773/МежрегионГ/ЗП/ГОС/Э/24.11.2015, на 7 л. в 1 экз.

5. Заявка Участника размещения заказа - ООО «КОМУСРИСТАР», со всеми ее

приложениями, на 127 л. в 1экз.

Протокол подписан всеми присутствующими членами

заседания комиссии ООО «Газпром межрегионгаз» по

подведению итогов открытого запроса предложений в

электронной форме «28» декабря 2015г.

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.gazprom.ru/
http://www.mrg.gazprom.ru/
http://(http/etp.gpb.ru)